
M I A S T A i <;iViinJ¥ PILICA 
42 -436 P IL ICA Zarządzenie Nr 246/2017 

Ul. Żarnowiecka 46a Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 11 września 2017roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 497 zł 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna 
o kwotę 497 zł. 

Na podstawie decyzji Nr FBI.3111.97.16.2017 Wojewody Śląskiego z 4 września 2017r z 
tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie tj., na finansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 497 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz.85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, 
o kwotę 497 zł. 

z przeznaczeniem na finansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 34.397.626 zł 
WYDATKI - 32.990.788 zł 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M R 2 

m& irjtmosik 



B U R M I S T R Z 
M I A S T A i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4Ba 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 246/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 11.09.2017r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 387 912,00 0,00 497,00 388 409,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

387 912,00 0,00 497,00 388 409,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 891,00 0,00 497,00 3 388,00 

bieżące razem: 32 370 327,00 0,00 497,00 32 370 824,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 116,00 0,00 0,00 90 116,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 026 802,00 0,00 0,00 2 026 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 892,00 0,00 0,00 1 790 892,00 

Ogółem: 34 397 129,00 0,00 497,00 34 397 626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 881 008,00 0,00 0,00 1 881 008,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Cw/^ S T R Z BU 

mgr łnzSArtur Janosik 

Strona 1 z 1 



« U R I V I I S T R Z 
PIASTA i CMINY PILICA 

42-436 PILICA 
żarnowiecka 46a Z a ł ą c z n i k Nr 2 do Zarządzenia Nr 246/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 11.09.2017r 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotaęje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotaęje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 213 712,00 1 213 712,00 775 919,00 500 204,00 275 715,00 0,00 437 793,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 214 209,00 1 214 209,00 776 416,00 500 204,00 276 212,00 0,00 437 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
Z8 osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 23 215,00 23 215,00 23 215,00 0,00 23 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
Z8 osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
Z8 osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zwiększenie 497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
Z8 osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 23 712,00 23 712,00 23 712,00 0,00 23 712,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 990 291,00 28 802 888,00 19 874 543,00 12111 238,00 7 583 305,00 1 935 860,00 6 815 887,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4 187 605,00 2 524 357,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 32 990 788,00 28 803183,00 19 678 040,00 12111 238,00 7 863 802,00 1 935 860,00 6 615 887,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4 187 605,00 2 524 357,00 0,00 

owp/ B U R ] 

mur inż. Armrfknosik 

S t r o n a 1 z 1 


